valebat: at iteo tō p̄ōta i dolore  
m̄ete et corpe deficiebat: et q̄  
agēt nesciebat. **P**etr̄ q̄c̄ et iō  
h̄ānes timuēt. et iō non steter̄:  
maia nō timebat. qz n̄ suspi  
batur sibi sup̄e p̄ quo timere  
debet. **P**odiderat eū m̄gr̄m̄ suū  
quē itā singularit̄ diligebat: ut  
p̄ter eū nichil possi diligē uel  
sperare. **P**odiderat vitā aīe sue  
et iā melī arbitrabat̄ fore sibi  
mozi quā viuē: qz forsitan  
moziēs iueniēt: q̄ viuēs iueni  
re nō poteāt. **F**ortis nāq̄ ut  
mozi dilectio: q̄ nā aliud fa  
cēt i maria. **F**acta ēat ex  
nimis: fr̄a ēat īsensibil̄. **S**en  
ciens nō sentiebat. videns nō  
videbat audies nō audiebat  
si neq̄ ibi ēat ubi ēat: qz tota  
ibi ēat ubi m̄gr̄ suū ēat: de q̄  
tū ubi ēet nesciebat. **Q**uēbat  
at̄ eū et nō iuēiebat: et iō sta  
bat ad monumētū et plorabat:  
tota lac̄mabil̄ et tō miserabil̄.  
**E**tē iā n̄ sapiebat maria  
nisi diligē: et p̄ dilcō dolere.  
**O**blita ēat timore: oblita ēat  
semetipaz: oblita ēat teniq̄  
oīa p̄t̄ illū q̄ diligebat sup̄  
oīa. **S**ens̄ nll̄ i ea r̄māserat.  
oē r̄silū ab ea pierat: spes  
oīs defereāt. solūmō flē sup̄eāt.  
**H**ozigen. **E**t dū q̄ flerēt  
p̄t̄ corp̄ xpi absentia: r̄dina  
uit se corp̄ et p̄sperit in  
monū: qz p̄ speābat ibi eū  
iuēire: ubi eū sepelieat: et amor

*Sicut  
et  
ob  
ra  
et  
nū  
m  
x  
h  
v  
f  
t  
c  
f  
g  
t  
f  
u  
E  
t  
p  
g*

iasione multiplicabat. **Sicut**  
 enim nos cum aliqua re perdidimus.  
 quibus hinc illuc querendo discimus  
 in tantum ad eum locum sepe respicimus  
 ubi eam habuisse meminimus. Ita  
 et huius mulier quibus hinc illuc  
 domini corpus querebat anxiam tantum de eius  
 absentia frequenter monumentum  
 aspiciat ubi eum positum nouerat.  
**Quid grego?** Amati semel asper  
 esse non sufficit. quia vis amoris in  
 ratione multiplicat iasione. Que  
 fuit ergo pius et nimis iuuat. perse  
 ueravit ut quereat. unde dicitur ut  
 iuuaret. **Atque** est ut desideria  
 dilata crescant. et crescento capient  
 quod inuenisset. **Sic** est desideria  
 dilatio crescit. si aut dilacione  
 deficiunt. desideria non fuerit. **In**  
 amore arsit. quibus ad veritatem per  
 tigit potuit. **Hec ergo?** Quibus  
 ergo maria stabat sciebat corpus  
 christi abesse. volebat tamen adhuc videre  
 si aliqd eius vestigium posse percipere. et  
 id non sufficiebat sibi semel respex  
 isse. **In** hoc quod inclinavit se et pro  
 pterit in monumtum datur intelligi. quod  
 cum humilitate cordis debemus pro  
 re morte christi. et in hoc quod ipsum pro  
 sperit. datur ex more continue oculo metis mor  
 te christi prospere. **Et** vidit maria  
 oculis corporeis ipsos duos angelos pro  
 fatos in albis sedentes super sepulchrum  
 et locum corporis. unum ad caput  
 et unum ad pedes. propter reuerentiam  
 loci secreti ex tactu corporis domini.  
 ex furore eius deuotionis quam ha  
 bebat illam visionem meruerat.